Gerhardus et Johannes, dei gratia Comites Holstatie, consensu heredum nostrorum — et de consensu heredum fratris nostri Joannis pie memorie, videlicet Heilwigis, uxoris domini Ottonis Marchionis, Agnete uxoris domini de Rostock, Adolphi, Alberti etc. — Datum Itzeho, IV. feria infra octauam B. Marie virginis assumptionis.

Ausführlich in Pseffingers Br. Lübeck. Historie II, 762.